

1	2	3	4	5	6	7
		cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Кровля из профилированного листа LK-20)				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	41,56	45,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,56	4,16
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	80,00	96,60
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	14,43	9,09
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,10	0,53
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	1,21	6,35
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	30,00	0,66
50	CK01A	Ferestre din lemn simple, duble sau cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (Слуховое окно 600x800 - 2шт)	m2			641,17
	7422010060100	Timplar	h-om	1,2600	57,66	72,66
	7122050013400	Zidar	h-om	1,1400	57,66	65,73
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,56	8,31
	2030112938002	Ferestre din lemn (слуховое окно 600x800)	m2	1,0000	350,00	350,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	18,00	2,70
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,7300	5,88	4,29
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,5700	230,00	131,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		5. Вентшахты Вш1-22шт, Вш-2-2шт*				
51	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Уголок 100x6,75x5,50x4)	kg			24,70
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	41,56	0,42
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	11,70	0,12
	27752763098861	Confectii metalice inglobate in beton (Уголок 100x6 75x5,50x4)	kg	1,0000	12,50	12,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	28,00	0,14
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,00	0,00
52	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Полоса 50x4)	kg			24,70
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	41,56	0,42
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	11,70	0,12
	27752763098862	Confectii metalice inglobate in beton (Полоса 50x4)	kg	1,0000	12,50	12,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	28,00	0,14
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,00	0,00
53	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat (Анкер с гайкой двойн. распора Д10, L=100mm)	buc			9,45
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	28741363133000	Diblu din metal (Анкер с гайкой двойн. распора Д 10, L=100mm)	buc	1,0000	0,80	0,80
54	CE16A	Invelitori pentru acoperisuri din panouri portante usoare de tabla profilata cu miez termoizolant, cu poliuretan expandat, montate pe pane metalice (Устройство оцинкованной стали)	m2			235,08
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	57,66	54,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,56	10,39
	2732103646302	Panouri din tabla cu termoizolatie din poliuretan	m2	1,1500	130,00	156,97
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	9,0000	1,21	11,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	30,00	1,50
55	CK29A	Tavane suspendate din panouri prefabricate	m2			428,13